Р Е Ш Е Н И Е

Совета депутатов муниципального образования «Киясовский район»

О внесении изменений в Положение о бюджетном процессе

в муниципальном образовании «Киясовский район»

Принято Советом депутатов

МО «Киясовский район»                                                                      25 декабря  2017 года

             В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации,  Федеральным

законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации

местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 25 Устава

муниципального образования «Киясовский район» районный Совет депутатов

РЕШАЕТ:

1. Внести следующие изменения в Положение о бюджетном процессе в

муниципальном образовании «Киясовский район», утвержденное решением Совета

депутатов муниципального образования «Киясовский район»  от 23.06.2008 года № 167

(в редакции  решений Совета депутатов муниципального образования «Киясовский

район» от 25.05.2009 года № 252, от 16.04.2012 года № 52, от 20.10.2014 года № 269, от

26.10.2016 года № 24):

пункт 2 статьи 11 дополнить абзацем следующего содержания:

«Кроме того, в проекте решения о бюджете муниципального образования

"Киясовский район"  в соответствии с пунктом 8 статьи 217 Бюджетного кодекса

Российской Федерации могут предусматриваться дополнительные основания для

внесения изменений в сводную бюджетную роспись без внесения изменений в

решение о бюджете муниципального образования «Киясовский район» на очередной

финансовый год и плановый период, связанные с особенностями исполнения  бюджета

муниципального образования «Киясовский район» и (или) перераспределения

бюджетных ассигнований между главными распорядителями средств бюджета

муниципального образования «Киясовский район».

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

3. Опубликовать настоящее решение в Вестнике правовых актов органов местного

самоуправления муниципального образования «Киясовский район» и разместить на

официальном сайте органов местного самоуправления муниципального образования

«Киясовский район».

Председатель Совета депутатов

МО «Киясовский район»                                                                        С.Ю.Кулалаев

Глава муниципального образования

«Киясовский район»                                                                               С.В.Мерзляков

с.Киясово

25 декабря 2017 года

№ 125